
Corsi annuali per l'esame di stato di istruzione
professionale a. s. 2015/2016

Modifica della det. n. 89 del 18/06/2015

 

Det. n. 92 del 29/06/2015

Modifica della determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 89 di data 18 giugno 2015.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00169

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 92 DI DATA 29 Giugno 2015

O G G E T T O:

Modifica della determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 89 di data 18 giugno 2015.

LA DIRIGENTE
vista la determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e
ricerca n. 89 di data 18 giugno 2015, avente ad oggetto "Nomina Commissioni per l'accertamento dei
prerequisiti per l'accesso ai corsi annuali per l'Esame di Stato per l'anno scolastico 2015/2016; 
preso atto della comunicazione inviata dall'Istituzione formativa paritaria Università Popolare Trentina, prot.
n. S116/2015/338487 di data 29 giugno 2015, con la quale l'Istituzione comunica che per sopraggiunti
improrogabili impegni il docente interno di MATEMATICA, Denis Cainelli, non potrà partecipare ai lavori
della Commissione e individua il nuovo docente nella persona di Nadia Nollo; 
tutto ciò premesso,

DETERMINA

di modificare per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione della Dirigente del Servizio
Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n. 89 di data 18 giugno 2015, ovvero di
modificare, così come di seguito specificata, la sotto elencata commissione per l'accertamento dei prerequisiti
per l'accesso ai corsi per l'Esame di Stato per l'anno scolastico 2015/2016:
ISTITUZIONE FORMATIVA PARITARIA 
CFP DELL'UNIVERSITÀ POPOLARE TRENTINA - SEDE DI TRENTO -



CORSO ANNUALE SETTORE SERVIZI 
Indirizzo Servizi commerciali 
a) Presidente: DANIELA CARLINI - sostituto Francesco Cofone b) Esperto esterno: Angelo Luigi Sangalli
c) Docente esterno abilitato all'insegnamento ITALIANO: Raffaella Zini d) Docente esterno abilitato
all'insegnamento MATEMATICA: Toto Maddalena e) Docente interni dell'Istituzione formativa ITALIANO:
Lorenza Pisoni f) Docente interno dell'Istituzione formativa MATEMATICA: Nadia Nollo di confermare
quanto previsto dalla determinazione dirigenziale n. 89 di data 18 giugno 2015, per quanto non modificato
nel presente provvedimento;

DAC

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


